
CÔNG TY CỔ PHẦN TRUNG TÂM  

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM VIỆT NAM 

VIETNAM EXHIBITION FAIR CENTRE 

JOINT STOCK COMPANY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Independence – Freedom – Happiness 

 

Số/No.: 028/2025/CV-PTGĐ-VEFAC JSC 

 

                                Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2025 

Hanoi, May, 08 2025 

  

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

NOTIFICATION OF PERSONNEL CHANGE 

 

Kính gửi: 

To:   
- Ủy ban chứng khoán nhà nước 

State Securities Commission of Vietnam 

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội 

Hanoi Stock Exchange 

- Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam 

Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation 

(VSDC) 

 

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 8.5/2025/ NQ-HĐQT-VEFAC ngày 08/05/2025 của Công 

ty Cổ phần Trung tâm Hội chợ Triển lãm Việt Nam (“Công ty”), chúng tôi trân trọng thông báo việc 

thay đổi nhân sự của Công ty như sau: 

Pursuant to the Resolution of the Board of Directors No. 8.5/2025/NQ-HĐQT-VEFAC dated 

08/05/2025 of Vietnam Exhibition Fair Centre Joint Stock Company (the “Company”), we hereby 

announce the following personnel change: 

Trường hợp miễn nhiệm/Dismissal: 

- Bà NGUYỄN THỊ BÍCH HẠNH / Ms. NGUYEN BICH HANH 

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc 

No longer holds the position of: Deputy General Director 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: ngày 01/06/2025. 

Effective date: June 1, 2025 



Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn 

http://www.vefac.vn, mục Quan hệ cổ đông/Công bố thông tin. 

This information has been published on the Company’s official website at http://www.vefac.vn, 

under the section: Investor Relations / Information Disclosure 

 

* Tài liệu gửi kèm: 

Enclosed Documents: 

- Nghị quyết HĐQT số 

8.5/2025/NQ-HĐQT-VEFAC 

ngày  08/05/2025; 

Board Resolution No. 

8.5/2025/NQ-HĐQT-VEFAC 

dated 08/05/2025 

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH 

AUTHORIZED PERSON TO DISCLOSE 

INFORMATION 

DEPUTY GENERAL DIRECTOR 

 
LÝ HOA LIÊN 

 

 

http://www.vefac.vn/
http://www.vefac.vn/


 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN TRUNG TÂM 

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM VIỆT NAM 

  -----------  ---------- 

Số: 8.5/2025/NQ-HĐQT-VEFAC JSC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

-----------  ---------- 

Hà Nội, ngày  08  tháng 05 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN TRUNG TÂM HỘI CHỢ TRIỂN LÃM VIỆT NAM 

 (V/v: Miễn nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty) 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Trung tâm Hội chợ Triển lãm Việt Nam (sau đây gọi 

là “Công ty”); 

- Căn cứ Quyết định số 938/QĐ-BVHTTDL ngày 08/04/2025 của Bộ văn hóa, Thể thao 

và Du lịch về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội; 

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến thành viên Hội đồng quản trị Công ty ngày 

08/05/2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1.  Miễn nhiệm bà Nguyễn Thị Bích Hạnh:  

- Sinh ngày: 06 tháng 9 năm 1968  

- Quê quán: Xã Minh Tân (nay là Thị trấn Yên Lạc), Huyện Yên Lạc, Tỉnh 

 Vĩnh Phúc 

- Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty 

Thôi giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2025. 

Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh có trách nhiệm bàn giao công việc và các tài liệu, hồ sơ liên quan 

cho người được phân công tiếp nhận theo quy định của Công ty. 

Điều 2.  Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 



 

 

Các thành viên HĐQT, Ban Giám đốc và các Phòng/Ban/Đơn vị có liên quan của Công ty chịu 

trách nhiệm tổ chức, thực hiện các nội dung của Nghị quyết này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Ban kiểm soát; 

- Lưu VT. 

 

 

 


		2025-05-08T18:30:02+0700
	Công Ty Cổ Phần Trung Tâm Hội Chợ Triển Lãm Việt Nam
	I am the author of this document




